
DODATEK Č. 3 KE KUPNÍ SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH MATERIÁLU Č. P/171/06

Číslo dodatku Ag ID: 107784-f6q-v3

Smluvní strany

Název subjektu: ROCHE s. r. o.

Sídlo: Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8

IČO: 49617052

DIČ: CZ49617052

Zápis v OR: C 13202 vedená u Městského soudu v Praze

Zastupuje:

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 2102556818/2700

(dále jen „Prodávající“)

a

Název subjektu: Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace

Sídlo: Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10

IČO: 75010330

DIČ: CZ 75010330

Zastupuje: MUDr. Barbora Macková, pověřena řízením

(dále jen „Kupující“)

uzavřely tento dodatek (dále jen „Dodatek“).

1 Předmět Dodatku

1.1 Výše uvedené smluvní strany,které dne 20.12.2006 uzavřely Kupní smlouvu o dodávkách materiálu č. P/171/06

(dále jen „Smlouva“), projevují vůli pokračovat v plnění Smlouvy za stejných podmínek, za jakých bylauzavřena.

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je aktualizace přílohy č. 1 Smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku, a

je označena jako Příloha A – Ceník.

2 Vedlejší smluvní ujednání

2.1 Smluvní strany berou na vědomí, že text této Dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), zveřejněn v registru smluv.

2.2 Zveřejnění provede Kupující. Kupující odpovídá za správné vyplnění metadat. Dodatek bude zveřejněna ve

formě textového obrazu, a to ve formátu .DOCX, .ODT, nebo .DOC, který je strojově čitelný a otevřený.

2.3 Smluvní strany se v souladu se Zákonem o registru smluv zavazují nezveřejňovat text, který považují za

obchodní tajemství.

2.4 Kupující provede anonymizaci osobních údajů a znečitelnění obchodního tajemství.

2.5 Nebudou-li smluvní strany postupovat podle odst. 2.2, pak se dále zavazují nezveřejnit podpisy oprávněných

osob, které považují za projevy osobní povahy chráněné jako osobní údaje zvláštní kategorie.

2.6 Zrušení Dodatku od počátku jako sankční účinek ze zákona z důvodu nedodržení zveřejnění Dodatku zákonným

způsobem, nebude mít vliv na platnost ujednání v tomto článku. Strany i v tomto případě jsou tímto článkem

jako zvláštním vedlejším ujednáním Dodatku vázány. Poškozená strana má nárok na náhradu újmy, která jí

nezveřejněním nebo zveřejněním v rozporu se zákonem nebo tímto článkem vznikla.

nwm mm lly Jam Emm m w cnuamn EHwarMH ::cz Stránka 1 z 4

Hm. mgm.

www



2.7 Smluvní strany projednaly tento článek zvlášť, porozuměly jeho obsahu, vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou

vůli se jím řídit.

3 Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, obsah Dodatku je jim srozumitelný a vyjadřuje jejich

pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3.3 Veškerá další ustanovení, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

3.4 Veškeré pojmy začínající velkým písmenem uvedené v tomto Dodatku mají stejný význam, jako je jim přiznán

Smlouvou, pokud tento Dodatek výslovně nestanoví jinak.

3.5 Tento Dodatek je podepsán elektronicky.

Seznam příloh:

Příloha A – Ceník

Stránka 2 z 4



PODPISOVÁ STRANA

Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace

Kupující

Stránka 3 z 4



PŘÍLOHA A – CENÍK

Cobas AmpliPrep / Cobas TaqMan 48 (CAP / CTM) – HIV, HCV, HBV

Katalogové Cena bez Cena včetně

číslo
Název položky

DPH 21 % DPH

05212294190 KIT CAP-G/CTM HIV-1 V2.0 EXPT-IVD

05532264190 KIT CAP/CTM HCV QUANT 72T v2.0 CE-IVD 72 testů

04894570190 KIT CAP-G/CTM HBV V2.0 72 Testů

03587797190 KIT CAP-G/CTM WASH RGT 5.1L IVD

03755525001 Sample processing units: SPUs (12 x 24)

03137040001 Sample input tubes (S-tubes) with barcode clips (12 x 24)

03287343001 Racks of K-tips 12 x 96

03137082001 K-Tube Box, 12x96/CobasTaqMan

cobas® 4800 – HIV, HCV, HBV

Katalogové Cena bez Cena včetně

číslo
Název položky

DPH 21 % DPH

8792992190 cobas®4800 HIV QT-QL 120T CE

6979602190 cobas®4800 HCV 120T CE-IVD

6979564190 cobas®4800 HBV 120T CE-IVD

6979572190 cobas®4800 HBV/HCV/HIV-1 Control Kit 10T CE-IVD

6979513190 cobas®4800 Sample Prep 2 240T CE-IVD

6979530190 cobas®4800 Lysis 2 240T CE-IVD

5235863190 cobas®4800 SYS WASH BUFFER 240T IVD

4639642001 CO-RE Tips, 1000 ul, rack of (5 x 96) x 8 = 3840 Tips

5232732001 50 ml reservoirs (200)

6884008001 Extraction plate 2.0 ml (50)

5232759001 200 ml reservoirs (100)

5232724001 AD-plate 0.3 ml

V případě změny ceníkových položek bude SZÚ informován o této změně.

Stránka 4 z 4


